
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Spencer Spine Splint
Objednávací kód: 4410.SR00160A

Informácia o cene na vyžiadanie

Spencer Spine Splint je systémem k vyprošťování a k fixaci páteře, který úspěšně využívají profesionální záchranáři.

Spencer Spine Splint je vynikající pro vyprošťování z vozidel, umožňuje vyjmout pacienta s podezřením na poranění páteře tak, aby nebyla
dále poškozena páteř.

Korzet a bezpečnostní pásy byly přetvořeny tak, aby umožnily fixaci a umístění pacienta do dlahy, aniž by pacienta škrtily a ztěžovaly mu
dýchání. Nové uspořádání pásů vedoucích pod pažemi umožňuje pacienta zvednout bez rizika, že by se uvolnil z korzetu. Na pásek vedoucí
po čele je možné připevnit jednorázový polštářek Soft Pad. Nový design opěr ramen vylučuje stlačení hrudi, ke kterému by mohlo dojít při
použití ve spojení s polotuhými nosítky.

Bezpečnostní pásy jsou dodávány se systémem rychle rozepínatelných přezek z acetylové pryskyřice. Pásy a přezky jsou barevně rozlišené,
což umožňuje jejich rychlejší a snazší použití. Systém je kompatibilní s krčními límci a rentgenem.

Pacienta je možné pomocí Spencer Spine Splint umístit na páteřní desku.

Tento praktický a efektivní systém lze použít ve všech situacích, kdy je vyprošťování ztíženo a musí být prováděno ve stísněných prostorách.
Spencer Spine Splint lze snadno složit a uskladnit díky šikovnému modrému přenosnému pouzdru vyrobenému z materiálu Ripstop 1000 D s
kapsami na další příslušenství a s uchem.

Dodáváno s:

praktickým a robustním přenosným pouzdrem
páskem na krk a bradu
podporou pro záda
třemi polštářky, které lze použít jako polstrování pod krk
polštářky Soft Pad
CD-ROM S.E.T. One



Rozměry: 930 × 140 × 170 mm
Hmotnost s pouzdrem a příslušenstvím: 3,3 kg


